宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2023）59 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《高盐食品中镉的测定 离子

印迹固相萃取-石墨炉原子吸收光谱法》等 5项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《高盐食品中镉的测定 离子印迹固相萃取

-石墨炉原子吸收光谱法》等 5 项团体标准进行了评审,已经通过了

专家审查，现予以发布，自 2023年 12月 1日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA0240-2023 《高盐食品中镉的测定 离子印

迹固相萃取-石墨炉原子吸收光

谱法》

2023-11-21 2023-12-01

2 T/NAIA0241-2023 《高盐食品中镍的测定 离子印

迹固相萃取-石墨炉原子吸收光

谱法》

2023-11-21 2023-12-01

3 T/NAIA0242-2023 《高盐食品中铅的测定 离子印

迹固相萃取-石墨炉原子吸收光

谱法》

2023-11-21 2023-12-01

4 T/NAIA0243-2023 《食品加工与检测洁净室（区）

沉降菌的测定方法》
2023-11-21 2023-12-01

5 T/NAIA0244-2023 《食品加工与检测洁净室（区）

浮游菌的测定方法》
2023-11-21 2023-12-01

宁夏化学分析测试协会

2023年11月21日